
REF. SSB41879

2 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  

6
Sovrum  

5
Badrum  

797m²
Planlösning  

5.300m²
Totalyta

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stor villa av palatstyp med vackra trädgårdar och alla
bekvämligheter, perfekt för ett stort familjehem eller för
investering till salu 20 minuter från San Sebastián.

Lucas Fox presenterar denna magnifika villa i herrgårdsstil med ett exklusivt läge i
Oiartzun en bit från havet.

Det är en villa som byggdes som ett andra hem för en stor familj. Den är i mycket gott
skick och har alla bekvämligheter och högkvalitativa ytbehandlingar.

Den består av fyra våningar. Bottenvåningen har en hall, vardagsrummet, matsalen,
köket utrustat med avancerade vitvaror, tvättstugan, läsrummet, ett rum med öppen
spis, ett kontor, en hall och ett komplett badrum.

Den första våningen rymmer nattområdet, med sex rymliga och ljusa sovrum med
inbyggda garderober, samt fem kompletta badrum och ett vardagsrum.

Vindsvåningen är ett öppet och mycket mysigt utrymme, med högt i tak, perfekt som
rastplats.

Å andra sidan är halvkällarvåningen utrustad med garage, vardagsrum, vinkällare och
till och med en liten fronton.

Slutligen åtnjuter villan en vacker och rymlig trädgård avgränsad av träd, som ger
möjlighet att vara omgiven av en naturlig miljö och med största avskildhet, på en
tomt på ca 5 300m2.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ssb41879

Trädgård, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Utrustat kök, Uppvärmning,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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